



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

11000 БЕОГРАД, Пастерова бр.2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/12,14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА РАДИОФАРМАЦИ ЗА СИНТИГРАФСКА ИСПИТИВАЊА И ДИЈАГНОСТИКУ, Бр. јавне набавке 95А/2016

Наручилац уговор о јавној набавци додељује следећем понуђачу и то на следећи начин:
ИНН"ВИНЧА"Спољнотрговински промет ул.Мике Петровића Аласа бр.12 - 14,Београд, у
укупном износу од 19.073.431,00 динара без ПДВ-а., односно 21.448.667,50 динара са ПДВ-ом.

Ред број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ИНН"ВИНЧА"Спољнотргови нски промет- Београд Понуда бр.240/3 од 31.03.2016.г	
				Јединична цена (без ПДВ-а)	Укупна цена (без ПДВ-а) (4x5)
1	2	3	4	5	6
Необележени (хладни) фармаци					
1	MONOKLONSKA ANTIGRANULOCITNA ANTITELA + prateći komplet za određivanje prisustva odgovarajućih antitela	комп	2	77.600,00	155.200,00
2	HYNIC TOC	комп	56	75.200,00	4.211.200,00
3	DIFOSFONATI	комп	50	3.264,00	163.200,00
4	DIETILENTRIAMINPENTA ACETAT	комп	30	2.880,00	86.400,00
5	DIMERKAPTO SUKGINAT	комп	20	3.136,00	62.720,00
6	RADIOFARMAK ZA SINTIGRAFIJU RES-A JETRE (koloid)	комп	15	6.732,00	100.980,00
7	PyP-PIROFOSFAT	комп	45	2.464,00	110.880,00
8	RADIOFARMAK ZA SINTIGRAFIJU ŽUČNIH PUTEVA JETRE (derivati imunodisircetne kiseline)	комп	5	6.732,00	33.660,00
9	METOKSI-IZOBUTIL-IZONITIL.	комп	40	6.656,00	266.240,00
10	ETILEN DICISTEIN	комп	12	10.720,00	128640,00
11	TETROFOSMIN	комп	15	30.060,00	450.900,00
12	HUMANI SERUM ALBUMIN (HSA) ZA ISPITIVANJE ENTERALNOG GUBITKA PROTEINA, ZA OBELEŽAVANJE POMOĆU 99mTc	комп	10	3.136,00	31.360,00

	Обележени радиофармаци				
13	I-123I loflupane 185MBq	комп	6	159.519,00	957.114,00
14	123J MIBG(555MBq) - METAJODO 123J BENZILGUANIDIN	комп	18	150.500,00	2.709.000,00
15	51 Cr-natrijum hromat 1x37MBq	комп	10	86.997,00	869.970,00
16	14-C-UREA (kompleti su potrebni za aparat proizvođača Kibion.Dolaze u obzir i kompleti drugog proizvođača koji odgovaraju ovom aparatu)	комп	50	2.857,00	142.850,00
17	MOLIBDEN TEHNECIJUM 99m2Tc- GENERATOR SNAGE NA DAN KALIBRACIJE 26GBq sa 10 vakumiranih bočica za eluciju od 5ml i 10 vakumiranih bočica od 10ml	комп	41	199.317,00	8.171.997,00
18	YTTRIUM (90Y) citrat 555MBq	кит	4	105.280,00	421.120,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ од 1 до 18 БЕЗ ПДВ-а					19.073.431,00
ПДВ 10 %					1.439.449,70
ПДВ 20 %					935.786,80
УКУПНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 1 СА ПДВ-ом					21.448.667,50

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

- Наручилац је дана 01.03.2016.године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара **РАДИОФАРМАЦИ ЗА СИНТИГРАФСКА ИСПИТИВАЊА И ДИЈАГНОСТИКУ**, бр.3423, ознака из општег речника набавке набавке **33124210 (радиодијагностички материјал)**. Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији konto – 42679143. Редни број из Плана јавних набавки је позиција 16

Процењена вредност јавне набавке износи **19.250.000,00** динара без ПДВ-а.

Редни број партије	ДОБРА	Процењена вредност партије (динара без ПДВ-а)
Необележени (хладни) фармаци		
1	MONOKLONSKA ANTIGRANULOCITNA ANTITELA + prateći komplet za određivanje prisustva odgovarajućih antitela	155.241,21
2	HYNIC TOC	4.212.318,18
3	DIFOSFONATI	163.243,33
4	DIETILENTRIAMINPENTA ACETAT	86.422,94
5	DIMERKAPTO SUKGINAT	62.736,65
6	RADIOFARMAK ZA SINTIGRAFIJU RES-A JETRE (koloid)	101.006,81
7	PyP-PIROFOSFAT	110.909,44
8	RADIOFARMAK ZA SINTIGRAFIJU ŽUČNIH	33.668,94

	PUTEVA JETRE (derivati imunodisircetne kiseline)	
9	METOKSI-IZOBUTIL-IZONITIL.	266.310,69
10	ETILEN DICISTEIN	128.674,16
11	TETROFOSMIN	451.019,73
12	HUMANI SERUM ALBUMIN (HSA) ZA ISPITIVANJE ENTERALNOG GUBITKA PROTEINA , ZA OBELEŽAVANJE POMOĆU 99mTc	31.368,33
	Обележени радиофармаци	
13	I-123I loflupane 185MBq	957.368,14
14	123J MIBG(555MBq) - METAJODO 123J BENZILGUANIDIN	2.709.719.30
15	51 Cr-natrijum hromat 1x37MBq	870.201,00
16	14-C-UREA (kompleti su potrebni za aparat proizvođača Kibion.Dolaze u obzir i kompleti drugog proizvođača koji odgovaraju ovom aparatu)	142.887,93
17	MOLIBDEN TEHNECIJUM 99m2Tc-GENERATOR SNAGE NA DAN KALIBRACIJE 26GBq sa 10 vakumiranih bočica za eluciju od 5ml i 10 vakumiranih bočica od 10ml	8.345.671,40
18	YTTRIUM (90Y) citrat 555MBq	421.231,82

Поступак јавног отварања понуда спроведен је дана 19.04.2016. године.

Основни подаци о понуђачима : У предметном поступку јавне набавке понуду је поднео 1 (један) понуђач и то:

1. ИНН“ВИНЧА“Спољнотрговински промет ул.Мике Петровића Аласа бр.12-14, Београд

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: НЕМА

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење- начин на који је утврђена та цена: НЕМА

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „**најнижа понуђена цена**“.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са условима утврђеним у конкурсnoj документацији и применом критеријума донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке. Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља. Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ
Доц. др Милика Ашанин